



## Nse Gv23 ApS

Råbrovej 60, 2765 Smørum  
CVR-nr. 38972197

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.03.2020

---

**Susanne Kjeldsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nse Gv23 ApS  
Råbrovej 60  
2765 Smørum

CVR-nr.: 38972197  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Susanne Kjeldsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive fast ejendom og andet virksomhed beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 578 t.kr. efter skat, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3-6 måneders leje."

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>949.522</b>	<b>(123.637)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(106.840)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>842.682</b>	<b>(123.637)</b>
Andre finansielle indtægter	2	45.421	0
Andre finansielle omkostninger	3	(145.752)	(1.603)
<b>Resultat før skat</b>		<b>742.351</b>	<b>(125.240)</b>
Skat af årets resultat	4	(163.864)	26.362
<b>Årets resultat</b>		<b>578.487</b>	<b>(98.878)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		578.487	(98.878)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>578.487</b>	<b>(98.878)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		28.383.747	0
Materielle aktiver under udførelse		0	23.795.634
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>28.383.747</b>	<b>23.795.634</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.383.747</b>	<b>23.795.634</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.900.740	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	64.362
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.900.740</b>	<b>64.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>951</b>	<b>48.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.901.691</b>	<b>113.124</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.285.438</b>	<b>23.908.758</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		479.609	(98.878)
<b>Egenkapital</b>		<b>529.609</b>	<b>(48.878)</b>
Udskudt skat		61.000	38.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>61.000</b>	<b>38.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		24.703.779	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>24.703.779</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	212.176	0
Bankgæld		437.820	16.697.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.250	1.637.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	584.246
Skyldig selskabsskat		140.864	0
Anden gæld	7	5.145.940	5.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.991.050</b>	<b>23.919.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.694.829</b>	<b>23.919.636</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.285.438</b>	<b>23.908.758</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(98.878)	(48.878)
Årets resultat	0	578.487	578.487
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>479.609</b>	<b>529.609</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	106.840	0
	<b>106.840</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.421	0
	<b>45.421</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	108.131	753
Øvrige finansielle omkostninger	37.621	850
	<b>145.752</b>	<b>1.603</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	140.864	0
Ændring af udskudt skat	23.000	38.000
Refusion i sambeskatning	0	(64.362)
	<b>163.864</b>	<b>(26.362)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	23.795.634
Overførsler	28.490.587	(28.490.587)
Tilgange	0	4.694.953
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.490.587</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	(106.840)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(106.840)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.383.747</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	212.176	24.703.779	23.895.045
	<b>212.176</b>	<b>24.703.779</b>	<b>23.895.045</b>

## 7 Anden gæld

	2019 kr.	2017/18 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.145.940	5.000.000
	<b>5.145.940</b>	<b>5.000.000</b>

Selskabet har optaget gæld til finansiering af deres køb, af Gartnervænget.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nørgaard Skødt Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.384 t.kr.
